
 

 

UCHWAŁA NR LIX/554/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazwy Żłobka Miejskiego w Ostrzeszowie 

przy ul. Łąkowej 5 i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40); art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 204) oraz 12 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLVI/420/2022 Rady Miejskiej w Ostrzeszów z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Żłobka Miejskiego w Ostrzeszowie przy ul. Łąkowej 5 i nadaniu statutu (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 1843 i 5154), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opłaty za pobyt stały dziecka w Żłobku,”; 

2) W § 11 ust. 4, 6, 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„4. Rodzice/opiekunowie prawni nie ponoszą opłaty za wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka, 

jeśli nieobecność zostanie zgłoszona dzień wcześniej do godziny 1600 ”. 

„6. Okresem rozliczeniowym z tytułu opłat, o których mowa w ust. 2 jest miesiąc kalendarzowy”. 

„7. Opłaty, o których mowa w ust. 2 wnosi się w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca 

następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy”. 

„8. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za pobyt i wyżywienie w Żłobku, 

określa Regulamin Organizacyjny Żłobka i umowa zawierana pomiędzy Dyrektorem 

a Rodzicem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Beata Calińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2605


		2023-03-08T12:28:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




